Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

O Municipio de São João da Ponte - MG, por intermédio da Pregoeira

Substituta do Município, nomeada através da Portaria n°: 051 de 05 de  abril

de 2017, torna se público os extratos de Atas de registro de preços do Processo

Licitatório nº: 046/2018– Pregão Presencial  SRP n°: 022/2018, que tem como

objeto Prestação de serviços de locação e montagens de equipamentos e

estruturas para eventos e shows, em tradicionais festejos realizados na

zona rural e urbana e na sede do Município, em atendimento a solicitação da

Secretaria Municipal de Educação, integrada pelo Departamento Municipal de

Cultura e Departamento Municipal de Esporte, Lazer e Turismo, conforme

detalhado no Termo de Referência.

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA  PONTE - MG

CONTRATADAS: Ata de Registros nº 065/2018 – GOUVEIA PROMOÇÕES E

EVENTOS-LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob o nº 10.297.908/0001-62. VALOR

GLOBAL ESTIMADO: R$ 111.499,50(Cento e onze mil quatrocentos e noventa

e nove reais e cinquenta centavos).

Ata de Registros nº 066/2018 – BRASIL LIGTH PROMOCOES & EVENTOS

LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob o nº 07.134.625/0001-95. VALOR GLOBAL

ESTIMADO: R$ 88.967,50 (Oitenta e oito mil novecentos e sessenta e sete

reais e cinquenta centavos).

Ata de Registros nº 067/2018 – MINAS INTERAÇÃO- EIRELI-ME, inscrita no

CNPJ sob o nº 17.460.233/0001-70. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$

223.978,60 (Duzentos e vinte e três mil novecentos e setenta e oito reais e

sessenta centavos).

VIGÊNCIA DAS ATAS DE REGISTROS DE PREÇOS: 13/06/2018 à

12/06/2019.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 13 de junho de 2018

Rafaela Rosana Pereira

Pregoeira Substituta do Município